ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской области

__27.07.2021____                                                                                           № _474_

О внесении изменения в постановление

Администрации города Заволжья

от 07.07.2016 № 419

  Администрация города Заволжья Городецкого муниципального района

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района Нижегородской области от 07.07.2016 № 419

«О создании комиссии по определению условий приватизации муниципального

имущества».

1.1. Ввести в состав комиссии по определению условий приватизации

муниципального имущества начальника отдела архитектуры и градостроительства

Администрации города Заволжья Еремина Сергея Александровича.

2. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                               А.В.Петров

http://www.zavnnov.ru/